
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
-AUTORITETI I KONKURRENCËS- 

Komisioni i Konkurrencës 
 

 

V E N D I M 

     Nr.14  Datë 26.01.2005        

Në mbështetje të nenit 24,shkronja d.dh dhe nenit 49, pika 3 të Ligjit Nr. 9121, dt 
28.07.2003 “Për Mbrojtjen e Konkurrencës 

 
 
 

VENDOSI 
 
 

1. Miratimin e Udhëzuesit “Për Formën e Njoftimit të Marrëveshjeve” 
2. Ngarkohet Sekretari për zbatimin e këtij vendimi. 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 
 
 
 

ANËTARËT 
 

        
 Franc Zhupa     Lush Përpali       Raimond Cimbi      Teuta Shkenza      Zef Preçi 
 (_________)     (__________)          (___________)          (_________)      (________) 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    
 
 

 


